396
ウェブアドレス
シンプルな製品選択、および使用可能な製品注文のために、ブルムの製品コ
ンフィギュレーターをご活用ください
少ない部品の高品質なシステム
METABOX（メータボックス）はわずかな部品点
数で構成されています。信頼のボックスシステム

WGR/R9001 プラスチック  Z70.0320
連動ラッチのその他の色は応相談（ホワイトまたはグレー）
ボックスシステム ▶ METABOX（メータボックス）
引出／内引出用 – N ウェブコード
で検索する
引出 内引出用
DQCKBY DQCN5A
 必要なスペース
品番一覧
1 受レールおよび引出側部　左／右
カラー R9001
レール長さ NL
（mm）
仕様
ネジ止め式 ノックダウン式
270 320N2700C 320N2700C15
350 320N3500C 320N3500C15
400 320N4000C 320N4000C15
450 320N4500C 320N4500C15
500 320N5000C 320N5000C15
550 320N5500C 320N5500C15
その他の色は応相談（ホワイトまたはグレー）
2c 前板取付具
取付方法 品番
ネジ止め  ZSF.1510

WGR/R9001 プラスチック  Z70.0320
連動ラッチのその他の色は応相談（ホワイトまたはグレー）
ボックスシステム ▶ METABOX（メータボックス）
引出／内引出用 – M ウェブコード
で検索する
引出 内引出用
DQCL1A DQCNUM
 必要なスペース
品番一覧
1 受レールおよび引出側部　左／右
カラー R9001
レール長さ NL
（mm）
仕様
ネジ止め式 ノックダウン式
270 320M2700C 320M2700C15
350 320M3500C 320M3500C15
400 320M4000C 320M4000C15
450 320M4500C 320M4500C15
500 320M5000C 320M5000C15
550 320M5500C 320M5500C15
その他の色は応相談（ホワイトまたはグレー）
2a CLIP（クリップ）式前板取付具
取付方法 品番
ネジ止め  ZSF.1200

WGR/R9001 プラスチック  Z70.0320
連動ラッチのその他の色は応相談（ホワイトまたはグレー）
ボックスシステム ▶ METABOX（メータボックス）
引出／内引出用 – K ウェブコード
で検索する
引出 内引出用
DQCLQM DQCOJY
 必要なスペース
品番一覧
1 受レールおよび引出側部　左／右
カラー R9001
レール長さ NL
（mm）
仕様
ネジ止め式 ノックダウン式
350 320K3500C 320K3500C15
400 320K4000C 320K4000C15
450 320K4500C 320K4500C15
500 320K5000C 320K5000C15
550 320K5500C 320K5500C15
その他の色は応相談（ホワイトまたはグレー）
2a CLIP（クリップ）式前板取付具
取付方法 品番
ネジ止め  ZSF.1200

WGR/R9001 プラスチック  Z70.0320
連動ラッチのその他の色は応相談（ホワイトまたはグレー）
ボックスシステム ▶ METABOX（メータボックス）
引出／内引出用 – H ウェブコード
で検索する
引出 内引出用
DQCMFY DQCP9A
 必要なスペース
品番一覧
1 受レールおよび引出側部　左／右
カラー R9001
レール長さ NL
（mm）
仕様
ネジ止め式 ノックダウン式
350 320H3500C 320H3500C15
400 320H4000C 320H4000C15
450 320H4500C 320H4500C15
500 320H5000C 320H5000C15
550 320H5500C 320H5500C15
その他の色は応相談（ホワイトまたはグレー）
2a CLIP（クリップ）式前板取付具
取付方法 品番
ネジ止め  ZSF.1200

-	カラー：自然色
ボックスシステムMETABOX（メータボックス） ◀
アクセサリー ◀◀
シーリングプロファイル
 品番一覧
名称 品番
シーリングプロファイル  ZSD.1200S
16 mm 厚パーチの場合の切断寸法
引出
NL – 2 mm
内引出用
NL – 18 mm
320用 引出落下防止ストッパー
 品番一覧
名称 品番
320用 引出落下防止ストッパー  320M0009.01
取付
POSISTOP 320（ポジストップ320）
 品番一覧
すき間 （mm） 品番

-	ノイズ低減用
-	すき間 2 mm
-	2つの部品からなる
-	素材：プラスチック
-	カラー：RAL 9006 グレー（ホワイトアルミ色）
ボックスシステム ▶ METABOX（メータボックス）
▶▶ アクセサリー
木ネジ Ø 3.5 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
15.0  609.1500
17.0  609.1700
システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
特殊システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
11.5  662.1150.HG